
" é{,ji" ;

'N,

Smlouva o dílo
Č. 20l6/OMP/l071

Městská část Praha 10
se sídlem VrŠovická 68, Praha 10,
zastoupená Ing. V]adilníre]11 Nováketn, starostou
lČ : 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení : Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu :
Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních : . ,

Pověřený vedením odboru ]najetkopráv]1ího
Osoby oprávnčné k .jednání ve včccch technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dílo : . , vedoucí OMP/invest. ÚMČ Praha 10

(dále ,jen objednatel)

a

Karel Tondl
Zl vydán ÚMČ Praha 4

se sídlem Papírníkova 610/21. 142 00. Praha 4
IČO: 10276564
DIČ: CL 6912041345

bankovní spojeni: GE Money Bank
č. účtu:

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto s]111olivl| o dílo :

L

Předmět smlouvy

l. Předmětetn této smlouvy je oprava volného bytu Č.7, úl. VrŠovická 1229/25
Jedná se o následujkI práce: Bourací práce a demontáže, zednické práce, opravy podlah,

zámečnické a truhlářské opravy, vý'měna elektroinstalace, malířské a lakýrnické práce.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na opravu volného bytu Č.7, úl. Vršovická
1229/25, která je nedílnou součástí této snilouvy jako příloha č. l a dále projektovou dokumentací
zpracovanou Ing. Andreou Kocovou z 9/2016 na opravu bytové jednotky Č.7, ul. Vršovická
1229/25, Praha 10.

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastni náklady a nebezpečí pro ob jednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se 111li zavazu.je za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvě
star|ove|)ých.

l



II.

Čas plnění

l. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku l. této sIn|ouvy v době do 60 kalendářních dnů od
data předání staveniště. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádnýin ukončením v
rozsahu dle této sln|oljvy a předáním předmětu díla objednateli písemným protokolem podepsanýin
oběma sn1lllvnilni stranami.

2. Objednatcl je povinen dílo převzít a zaplatit cenu za .jeho provedení, stalľovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky. či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užíváni díla.

3. Zhotovitel .je povinen písemně oznámit objednateli. nejpozději 10 dnů předem. kdy bude dílo
připraveno k předáni.

III.

Cena plnění

l. Smluvní strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedeni díla dle této smlouvy ve výši:

Cena bez DPH 417 682,98 KČ

slovy: /čtyřistasedrnnácltisicšestsetos]]]desátdvakorul]č.eských98ha|. l

DPH ze základu 417 682,98 KČ bude vyčíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění
a to v příslušné sazbě, dle zákona Č. 235/2004 Sb,, ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění
pozdějších předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahrnuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této sinlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem ob.jednateli, jakož i náklady na vybLldová|)i,
provoz. údržbu, zařIzeni a vyklizení staveniŠtě a zahrnuje náklady na skládkování.

3. S]]]|LlV|)í strany se dohodly, Že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude
zaplacena na účet zhotovitele takto:

a) veškeré faktury inohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací.
Soupis provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé
takovéto f"aktury. Nedílnou součástí každé faktury bude zjišťovací protokol se soupisem skutečnč
provedených prací a zabl|dova]]osti .jednotlivý'ch zařízeni odsolľh|ase])ý technickým dozorem
objednatele. Ob.jednatel zálohy neposky'tuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelein a jeho
převzetí ob.jednatelem a budou v ni vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součásti
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnáni spotřebovanýc]) médii.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstraněni poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacím protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručeni faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečnč písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný p'ojektein nebo
výzvou více zájemcůni, uhradí ohied|1ate| po vzájcinné písemné dohodě o je.jich rozsahu a ceně.
S realizací víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřením této pÍsen1|1C dohody. Skutečnosti rozhodné
pro účtování vkeprací zaznamenáva.ií sniluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy
.jsou závazným podkladem pro účtováni a úhradu víceprací,



l

5. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené a dokončené dílo převezme a zaplatí za něj smluvní
cenu.

lV.

Závazky zhotovitele

l. zhotovitel je povinen provést dlb podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávací dokumentací uvedenou v ČI. I. této smlouvy,
platnými právnÍlni předpisy a technickými norinami. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele
na případné vady pro.jektové dokumentace a to neprodleně po .jej ich qjištční.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbornou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezí v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okolí. Za škodu, kterou
způsobí na ma.jetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveniŠti. které bylo zhotoviteli předáno
objednateletn, a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracetni.
Totéž se týká zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle
předpisů platných na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písenmě zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací. které mají bý't podle popisu v zadávací doklln]entaci zakryty. Předepsané zkoušky,
prokazujÍcÍ bezchybnost provedení částí díla. musí být provedeny před jej ich zakrytím jinými
konstrukceini. Nc,jpozději do 7 ka|el)dářllích dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen
zcela vyklidit staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisu.ji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu
prací a ,jejich jakosti, .jakož i zdůvodnění odchylek prováděni díla od zadávací dokumentace.
Ob.jednatel je povinen sledovat obsah deníku a k.jeho zápisům připojovat své stanovisko.
Zhotovitel je povinen uchovat stavební deník 10 let od předání a převzetí díla dle této smlouvy.
První kopie stavebního (|11ol)tážníl]o) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím
protokoletn. Zhotovitel předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozí revize,
protokoly o zkouškách, certifikáty materiálů, zjednodušenou dokun)entaci stávaj ícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. proudu formou vlastního elektroměru a se správní
firinou dohodnout prostory pro zařizení staveniště, způsob úhrady za odběr vody', zvýšené náklady
na úklid a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobní výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), ljmístěnoll na
vidite|nél11 místě, sezj)á]]]it nájeince s rozsahem prováděných prací a konečným termínem
dokončení díla. vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty

l. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za
každý započatý den prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodlení s odstraněním vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel .je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované Částky za
každý den prodlení ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

l. Zhot()vitel odpovídá za to. že předmět této snilouvy ,je zhotoven podle předané zadávací
dokumentace, stavebního povolení a pc)d[}]í]]ek stanovených touto stnlouvou a v záruční době bude
mít vlastnosti obvyklé či v této smlouvě dohod|)ute.

2. ZáruČní doba .je stanovena na 60mčsíců na veškeré práce. Záruční doba začíná běžet dnem předáni
a převzetí díla objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanovení platného právního řádu.

VII.

Odstoupeni od smlouvy

S|n|t)v])i strany se dohodly, že za podstatné porušcni slnlLwnÍc|) povinností dle této smlouvy,
které může být důvodem k odstoupení od sinkuvy bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným terinÍnem předání dokončeného díla vÍce než sedm
kalendářních dnů.

0 zhotovitel je v prodlení s plněnhn předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než sedm
kalendářních

dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu dclši než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbornou péčí, nechrání zájmy a tnajetek objednatele,
případnč třetích osob a neoniezu.je v inožné miře negativní dopady stavební činnosti na okolí

VIII.

Ostatní ujednání

l. Zhotovitel prohlašu.je, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.

l. 2. Do funkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byl objednatelan .jmenován p.
tel: za odbor lnaietkoprávní, ÚMČ Praha 10, a pan tel.

za správni firmu PMC Facility a.s.

3. Technický dozor je oprávněn ze,jmCna:
" zastupovat objednatele ve věcech tec|1]1ickýcl] při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadeni
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádčt kontrolu odstraňováni vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla

4



· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebního deníku dodržováni postupu prací podle
zadávací dokllmentace, případně dalších požadavků objednatele

· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zl]otovite|en1 vykonávat pan Tondl Karel tel:

5. Osobou odpovědnoll, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele Tondl Karel tel:

IX.

Závěrečná ustanovení

l. stnlouva nabývá platnosti i úči]]l1osti dnein jcjiho podpisu obětna smluvními stranami.

2. smlouvu lze měnit a doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných dodatků
k této smlouvě, podepsanSch oběma smluvními stranaini.

3. otázky neupravené touto smlouvou se řídí llstanovenilni občanského zákoníku a platného
právního řádu.

4. smlouva se vyhotovuje v šesti exemplářích, z nichž zhotovitel obdrží jedno parě a ob.jednatel
obdrží pět parě.

5. účastníci si smlouvu řádně přečetli a s .je.jíin obsahem souhlasí. což stvrzuji svými podpisy.

V Praze dne: 21. záři 2016

obje na l

Karel Tondl

' hotovitel

5



KRYCÍ LIST ROZPOČJTU

Název stavby Oprava bytové jed notky č. 7 JKSO

Název objektu Vršovická 1229/25, Praha 10 - Vršovice EČO

Místo

ic DIČ

MČ Praha 10, VrŠovická 1429/68. Praha 10. Odbor majetkoprávni, oddíšlenÍ
Objednatel

prtpravy a teahzace oprav a investic

Prc)}ektant

Zhotov|tej

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne

09.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet Nákladyl 1 ttĺ j Počet Nákladyl 1 m j Počet Náklady l 1 m ,j.

O 0.00 O 0,00 O 0,00

A

1 HSV

2

3 PSY

4

5 "M"

6

7 ZRN

20 HZS

Dodá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



Název stavby

Druh stavby'

Lókalda,

JKSO

Stavební rozpočet
Vršovická 1229/25, byt Č.7, 3.NP

Byl

Praha 10

Doba výstavby

Začátek výstavby'

Konec výstavby.

Zpracována dne:

Objednatel' MC Praha 10

Prqektant Ing

Zhotovitel'

Zpcacoval Ing

Nákiadý (KČ) HmatnQ$t (t)
Č Kód Zkrácgný p°p" M,i. 1\AnoZsM jednot Celkem l jednot, Celkern

Stránka L z 4



Stránka 2 z 4



_

i
-

Stránka 3 z 4



Náldadý ('KC) Hrnolncst (t)

Č ' Kód Zkrá'"ený R%" , , M.i, MnoZswi jednot Celkem... jednot. Cakem
:: .cg"." ,

Cena ce(kem 384 961 ,-

Stránka 4 24


